
   

1/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

DODATEK č. 5 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, 

poskytování podpory a rozvoj 
 Informačního systému o majetku státu  

evidované u Objednatele pod č. 034/2011 
evidované u Poskytovatele pod č. 109/2011/HM 

uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj 
Informačního systému o majetku státu uzavřené dne 30. 06. 2011 ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „Smlouva“).  
Tento Dodatek se uzavírá na základě změnového požadavku ZP010_UZSVM Projektu, 
iniciovaného Řídící komisí, který vyplynul v průběhu poskytování Služeb. V průběhu 
uzavírání smluvního vztahu nebyl tento změnový požadavek znám a nebylo jej možné ani 
předpokládat. Tímto Dodatkem dochází ke změně rozsahu poskytované Služby. 
  

I. 
Smluvní strany Smlouvy se podle čl. 21 odst. 21.5 a v souladu s čl.  3 odst. 3.7 Smlouvy 
dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 
1. V článku 1 se tabulka v odstavci 1.2 doplňuje takto: 
„ 

Rozvoj a rozšíření 
ISMS 

Jednorázové činnosti poskytované na základě 
požadavku Objednatele. 

            “. 
2. V článku 3 se odstavec 3.7 doplňuje takto: 

„● rozvoj ISMS.“. 
3. V článku 3 odstavec 3.8 zní: 

„3.8 Poskytovatel se dále zavazuje na základě požadavku Objednatele: 
  
3.8.1 poskytovat Služby na vyžádání - v každém jednotlivém případě požadavku 

Objednatele na poskytnutí Služby na vyžádání zpracuje Poskytovatel nabídku, 
která bude reflektovat požadovaný rozsah Služby na vyžádání a bude obsahovat 
návrh obsazení rolí pro zajištění poskytování Služby na vyžádání. Služba na 
vyžádání bude poskytována na základě písemné objednávky schválené 
Objednatelem. Role pro zajištění Služby na vyžádání jsou uvedeny v jednotlivých 
Katalogových listech, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

 
3.8.2 zajistit Rozvoj a rozšíření ISMS - v každém jednotlivém případě požadavku 

Objednatele na zajištění Rozvoje a rozšíření ISMS zpracuje Poskytovatel 
nabídku, která bude reflektovat požadovaný rozsah Rozvoje a rozšíření ISMS. 
Rozvoj a rozšíření ISMS budou realizovány v souladu s přílohou č. 9 této 
Smlouvy, na základě písemné objednávky schválené Objednatelem. Vzor 
Objednávky je přílohou č. 12 Smlouvy.“. 



   

2/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

4. V článku 3 odstavec 3.10 zní: 
„3.10 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytované 

Služby, Služby na vyžádání a za Rozvoj a rozšíření ISMS úplatu, a to ve výši a za 
podmínek stanovených touto Smlouvou.“. 

5. V článku 5 odstavci 5.2 v tabulce řádek ID 006 zní: 
„ 

ID 

K
at

al
og

ov
é 

čí
sl

o 
K

at
al

og
ov

ý 
lis

t 

Název Služby  

Období 
poskytová
ní Služby  

Cena Služby za období poskytování Služby v Kč 

od do bez DPH DPH s DPH 

00
6 

2/
00

4 

U
ZS

VM
/0

04
-2

 

Technická podpora a 
technické zajištění 
provozu ISMS a dalších 
vybraných IS  1.

11
.2

01
2 

28
.2

.2
01

3 

24 844 096,00 5 093 039,68 29 937 135,68 

            “. 

6. V článku 5 odstavci 5.2 v tabulce se za řádek ID 006 vkládá řádek ID 007, který zní: 
„ 

ID 

K
at

al
og

ov
é 

čí
sl

o 
K

at
al

og
ov

ý 
lis

t 

Název Služby  

Období 
poskytová
ní Služby  

Cena Služby za období poskytování Služby v Kč 

od do bez DPH DPH s DPH 

00
7 

2/
00

4 

U
ZS

VM
/0

04
-3

 

Technická podpora a 
technické zajištění 
provozu ISMS a dalších 
vybraných IS  1.

3.
20

13
 

31
.1

2.
20

19
 

509 303 968,00 106 953 833,28 616 257 801,28 

Dosavadní řádky ID 007 a ID 008 se označují jako řádky ID 008 a ID 009.“. 
7. V článku 5 odstavci 5.3 v tabulce řádek ID 006 zní: 
„ 

ID 

K
at

al
og

ov
é 

čí
sl

o 
K

at
al

og
ov

ý 
lis

t 

Název Služby  

Období 
poskytování 

Služby  
Měsíční cena za poskytování Služby  

v Kč 

od do bez DPH DPH s DPH 

00
6 

2/
00

4 

U
ZS

VM
/0

04
-2

 

Technická podpora a 
technické zajištění provozu 
ISMS a dalších vybraných 
IS  

1.
11

.2
01

2 

31
.1

2.
20

12
 

6 211 024,00 

1 242 204,80 7 453 228,80 

1.
1.

20
13

 

28
.2

.2
01

3 

1 304 315,04 7 515 339,04 

            “. 
 
 
 
 
 



   

3/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

8. V článku 5 odstavci 5.3 v tabulce se za řádek ID 006 vkládá řádek ID 007, který zní: 
„ 

ID 

K
at

al
og

ov
é 

čí
sl

o 
K

at
al

og
ov

ý 
lis

t 
Název Služby  

Období 
poskytování 

Služby  
Měsíční cena za poskytování Služby  

v Kč 

od do bez DPH DPH s DPH 

00
7 

2/
00

4 

U
ZS

VM
/0

04
-3

 

Technická podpora a 
technické zajištění provozu 
ISMS a dalších vybraných 
IS  1.

3.
20

13
 

31
.1

2.
20

19
 

6 211 024,00 1 304 315,04 7 515 339,04 

Dosavadní řádky ID 007 a ID 008 se označují jako řádky ID 008 a ID 009.“. 
9. V článku 5 odstavec 5.4 zní: 

„5.4 Ceny za Služby na vyžádání a za Rozvoj a rozšíření ISMS podle odst. 3.8 této 
Smlouvy jsou stanoveny takto: 

5.4.1 cena za Službu na vyžádání podle pododst. 3.8.1 této Smlouvy je tvořena 
hodinovými sazbami rolí pro zajištění Služby na vyžádání. Hodinové sazby a role 
pro zajištění Služby na vyžádání jsou specifikovány v jednotlivých Katalogových 
listech; 

  
5.4.2 cena za Rozvoj a rozšíření ISMS podle pododst. 3.8.2 této Smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran a je uvedena v odst. 5.3 Katalogového listu 
UZSVM/003 v platném znění.“. 

10. V článku 5 odstavci 5.5 první věta zní: 
„Ceny za Služby podle odst. 5.2 a ceny za Služby podle odst. 5.4 této Smlouvy jsou 

ceny nepřekročitelné, které lze změnit pouze v případech, že:“. 
11. V článku 5 odstavec 5.6 zní: 

„5.6 Poskytovatel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Služeb, 
Služeb na vyžádání a s Rozvojem a rozšířením ISMS poskytovanými na základě 
této Smlouvy a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného 
charakteru, jakož i dodávky, které jsou nezbytné pro řádné splnění této Smlouvy.“. 

12. V článku 6 odstavec 6.2 zní: 
„6.2 Platební podmínky pro úhradu Služby na vyžádání podle pododst. 3.8.1 a Rozvoje 

a rozšíření ISMS podle pododst. 3.8.2 této Smlouvy, není-li v Katalogovém listu 
uvedeno jinak, jsou následující: 

 
6.2.1 Služba na vyžádání bude placena Objednatelem na základě faktury vystavené 

Poskytovatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno vždy 
podle data akceptace Služby na vyžádání uvedeného v Akceptačním protokolu 
Služby na vyžádání, jehož vzor je uveden v příloze č. 7 této Smlouvy. Kopie 
tohoto protokolu bude přílohou faktury; 

6.2.2 Rozvoj a rozšíření ISMS bude placen Objednatelem na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno 
vždy podle data akceptace Rozvoje a rozšíření ISMS uvedeného v Akceptačním 
protokolu Rozvoje a rozšíření ISMS, jehož vzor je uveden v příloze č. 10 této 
Smlouvy. Kopie tohoto protokolu bude přílohou faktury; 

6.2.3 Právo vystavit fakturu za uskutečněné zdanitelné plnění za Službu na vyžádání a 
za Rozvoj a rozšíření ISMS vzniká Poskytovateli 1. (první) pracovní den 
následující po dni akceptace.“. 



   

4/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

13. V článku 7 odstavec 7.6 zní: 
„7.6 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

řídících orgánů Projektu, popř. jimi pověřených zaměstnanců. Tyto osoby jsou 
oprávněny jménem smluvní strany projednávat a schvalovat Zprávu o úrovni a 
rozsahu poskytovaných Služeb v období, Akceptační protokol Služby na vyžádání, 
Akceptační protokol Rozvoje a rozšíření ISMS a jiné dokumenty v rámci svých 
vymezených kompetencí.“. 

14. V článku 8 odstavec 8.1 zní: 
„8.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby, Služby na vyžádání a zajišťovat 

Rozvoj a rozšíření ISMS na své náklady a odpovědnost a Objednatel se zavazuje 
za poskytnuté Služby, Služby na vyžádání a za Rozvoj a rozšíření ISMS zaplatit v 
souladu s čl. 5 a 6 této Smlouvy.“. 

15. V článku 9 odstavec 9.4 zní: 
„9.4 Hodnocení, kontrola plnění a akceptace úrovně poskytovaných Služeb na vyžádání 

podle pododst. 3.8.1 této Smlouvy a hodnocení, kontrola a akceptace Rozvoje a 
rozšíření ISMS podle pododst. 3.8.2 Smlouvy bude probíhat vždy za každé 
jednotlivé plnění následujícím způsobem: 

 
9.4.1 kontrolu plnění Služby na vyžádání bude provádět Objednatel na základě 

Akceptačního protokolu Služby na vyžádání, jehož vzor je přílohou č. 7 této 
Smlouvy. Kritéria pro hodnocení kvality, úrovně poskytované Služby na vyžádání 
a jejího rozsahu vycházejí z nabídky Poskytovatele a jsou potvrzeny objednávkou 
ze strany Objednatele; 

 
9.4.2 kontrolu plnění Rozvoje a rozšíření ISMS bude provádět Objednatel na základě 

Akceptačního protokolu Rozvoje a rozšíření ISMS, jehož vzor je přílohou č. 10 
této Smlouvy. Kritéria pro hodnocení kvality a rozsahu Rozvoje a rozšíření ISMS 
vycházejí z nabídky Poskytovatele a jsou potvrzeny objednávkou ze strany 
Objednatele; 

 
9.4.3 vedoucí Projektu Poskytovatele předloží vedoucímu Projektu Objednatele  

• Akceptační protokol Služby na vyžádání do 4. (čtvrtého) pracovního dne 
následujícího po ukončení poskytování podle příslušné objednávky; 

• Akceptační protokol Rozvoje a rozšíření ISMS v termínu Předání k akceptaci 
podle odst. 3.2 Přílohy č. 9 Smlouvy. 

 
9.4.4 v případě, že Objednatel v dohodnuté lhůtě ode dne předání Akceptačního 

protokolu Služby na vyžádání nepředloží písemně své připomínky, má se za to, 
že s předloženým protokolem souhlasí a poskytnutí Služby na vyžádání, podle 
objednávky, se považuje za akceptované Objednatelem; 

 
9.4.5 Akceptační protokol předá vedoucí Projektu Poskytovatele k projednání a 

schválení Týmu akceptace Projektu nejpozději v termínu Ukončení akceptace 
podle odst. 3.2 Přílohy č. 9 Smlouvy; 

 
9.4.6 sporné případy akceptace budou řešeny na jednání Řídící komise na základě 

předložených připomínek Objednatele; 
 
9.4.7 vzor dokumentu Nabídka na Službu na vyžádání je přílohou č. 8 této Smlouvy. 

Vzor dokumentu Nabídka Rozvoje a rozšíření ISMS je přílohou č. 11 této 
Smlouvy.“. 



   

5/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

16. V článku 10 odstavec 10.1 zní: 
„10.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob poskytování Služeb, Služeb na 

vyžádání a Rozvoje a rozšíření ISMS za účelem ověření stavu splnění podmínek 
jejich poskytování či následného provozu v souladu s podmínkami stanovenými 
Smlouvou. O záměru provést tuto kontrolu je Objednatel povinen Poskytovatele 
písemně informovat nejpozději 3 (tři) kalendářní dny před zahájením kontroly.“.  

17. V článku 10 odstavec 10.4 zní: 
„10.4 Neprovádění řádné kontroly Objednatelem nemá vliv na plnou odpovědnost 

Poskytovatele za řádné, včasné a bezvadné poskytování Služeb, Služeb na 
vyžádání a za Rozvoj a rozšíření ISMS.“. 

18. V článku 10 pododstavec 10.5.3 zní: 
„10.5.3 veškeré dokumenty vztahující se nebo související s předmětem Smlouvy, 

zejména zápisy nebo výňatky ze zápisů z jednání orgánů Objednatele, 
informace, stanoviska nebo závazné výklady vypracované Objednatelem nebo 
získané od třetích stran, ovlivňující poskytování Služeb, Služeb na vyžádání a 
Rozvoj a rozšíření ISMS Poskytovatelem.“. 

19. V článku 10 odstavec 10.7 zní: 
„10.7 Poskytovatel je povinen při poskytování Služeb, Služeb na vyžádání a při Rozvoji a 

rozšíření ISMS plnit pokyny Objednatele, přitom je však povinen upozornit 
Objednatele na nevhodnost jím udělených pokynů ke způsobu poskytování těchto 
služeb nebo případně též na nevhodnou povahu jím poskytnutých věcí, jestliže 
tuto nevhodnost je schopen zjistit při vynaložení odborné péče. “. 

20. Článek 11 zní: 
„11.1 Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby, Služby na vyžádání a zajišťovat 

Rozvoj a rozšíření ISMS prostřednictvím subdodavatelů. Využije-li Poskytovatel 
tohoto práva, je povinen s Objednatelem projednat volbu konkrétního 
subdodavatele. Také jakákoliv změna takovéhoto subdodavatele musí být 
předem projednána a ze strany Objednatele schválena, přičemž takovéto 
schválení Objednatel bezdůvodně neodmítne. 

 
11.2 Pokud Poskytovatel využije při poskytování Služeb, Služeb na vyžádání a při 

Rozvoji a rozšíření ISMS subdodavatele, odpovídá Objednateli, jako by příslušné 
činnosti prováděl sám. Poskytovatel je povinen zavázat subdodavatele k 
respektování všech práv Objednatele, která vyplývají z této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby subdodavatel respektoval a plnil veškeré 
povinnosti, které pro Poskytovatele vyplývají z této Smlouvy.“.  

21. V článku 12 odstavec 12.1 zní: 
„12.1 Je-li součástí Smlouvy dílo, které zcela nebo zčásti podléhá ochraně podle 

Autorského zákona, a vyplývá-li z charakteru a určení tohoto díla, že v rámci 
provozu Systému má být takové dílo užíváno Objednatelem (dále jen „Autorské 
dílo“), získává dnem zahájení poskytování Služby, Služby na vyžádání nebo 
dnem zahájení činností zajišťujících Rozvoj a rozšíření ISMS podle Smlouvy 
Objednatel k Autorskému dílu jako celku nebo jeho jednotlivým příslušným 
částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít obvyklým 
způsobem v rámci poskytování Služeb, Služeb na vyžádání nebo v rámci 
Rozvoje a rozšíření ISMS (podlicenci podle ustanovení § 57 Autorského zákona), 
a to: 
a) na území České republiky a Evropské Unie (územní rozsah podlicence), 
b) po dobu trvání této Smlouvy (časový rozsah podlicence), 
c) v neomezeném rozsahu (rozsah frekvence použití). 



   

6/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

22. V článku 12 odstavec 12.3 zní: 
„12.3 Objednatel je oprávněn udělit třetí straně zúčastněné v rámci poskytování 

Služeb, Služeb na vyžádání nebo v rámci Rozvoje a rozšíření ISMS podlicenci, 
příp. sekundární podlicenci, k užívání díla ve stejném rozsahu jako Poskytovatel, 
je-li to k poskytování Služeb, Služeb na vyžádání nebo v rámci Rozvoje a 
rozšíření ISMS a splnění povinností podle Smlouvy třeba, resp. je-li to třeba za 
účelem zapojení dalších organizačních složek státu do ISMS či do jiných IS 
Objednatele.“. 

23. V článku 12 odst. 12.4 zní: 
„12.4 Podlicence nebo sekundární podlicence nemůže být Objednatelem zrušena. 

Objednatel, příp. třetí strana není povinen podlicenci, příp. sekundární podlicenci 
využít. Podlicence, příp. sekundární podlicence bude buď udělena jako výhradní 
nebo jako nevýhradní, a to v závislosti na konkrétních okolnostech případu a 
úkolech, které třetí strana zabezpečuje v rámci zajištění Služeb, Služeb na 
vyžádání nebo v rámci Rozvoje a rozšíření ISMS.“. 

24. V článku 16 pododstavec 16.2.2 zní: 
„16.2.2 Poskytovatelem jeho subdodavateli, a to v rozsahu informací, které subdodavatel 

nezbytně potřebuje k poskytování Služeb, Služeb na vyžádání a v rámci Rozvoje 
a rozšíření ISMS dle této Smlouvy;“. 

25. V článku 18 pododstavec 18.6.2 zní: 
„18.6.2 Poskytovatel bude poskytovat Služby, Služby na vyžádání a zajišťovat Rozvoj 

a rozšíření ISMS v rozporu se Smlouvou nebo v rozporu s pokyny Objednatele a 
nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě stanovené 
Objednatelem v písemné výzvě;“. 

26. V článku 18 odstavec 18.9 zní: 
„18.9 Pokud dojde k předčasnému ukončení této Smlouvy, smluvní strany sjednávají 

následující pravidla: 
 

18.9.1 Poskytovatel do 20 (dvacet) kalendářních dnů od doručení výpovědi nebo 
odstoupení od Smlouvy připraví přesný plán ukončení poskytování Služeb, 
Služeb na vyžádání a Rozvoje a rozšíření ISMS; 

  
18.9.2 Poskytovatel připraví do 20 (dvacet) kalendářních dnů od ukončení poskytování 

Služeb, Služeb na vyžádání a Rozvoje a rozšíření ISMS návrh výpočtu částky 
dle odst. 18.10 a 18.11 Smlouvy; 

  
18.9.3 smluvní strany zpracují do 30 (třicet) kalendářních dnů od ukončení poskytování 

Služeb, Služeb na vyžádání a Rozvoje a rozšíření ISMS vyúčtování vzájemných 
plnění, smluvních pokut, sankcí a vzájemných pohledávek; 

 
18.9.4 smluvní strany provedou vzájemně odsouhlasené finanční vypořádání ve lhůtě 

2 (dvou) měsíců od ukončení poskytování Služeb, Služeb na vyžádání a 
Rozvoje a rozšíření ISMS.“. 

27. V článku 21 odstavec 21.7 zní: 
„21.7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Definice zkratek a pojmů;  
Příloha č. 2 – Katalog Služeb; 
Příloha č. 3 – Příprava Služeb; 
Příloha č. 4 – Řízení projektu; 
Příloha č. 5 – Zpráva o úrovni a rozsahu poskytovaných Služeb v období - VZOR; 



   

7/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

Příloha č. 6 – Záznam o poskytnutí Služeb v období - VZOR; 
Příloha č. 7 – Akceptační protokol Služby na vyžádání – VZOR; 
Příloha č. 8 – Nabídka Služby na vyžádání – VZOR; 
Příloha č. 9 – Rozvoj a rozšíření ISMS v období poskytování Služeb;  
Příloha č. 10 – Akceptační protokol Rozvoje a rozšíření ISMS – VZOR; 
Příloha č. 11 – Nabídka Rozvoje a rozšíření ISMS – VZOR; 
Příloha č. 12 – Objednávka Rozvoje a rozšíření ISMS – VZOR.““. 

28. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění odstavec 3.3 zní: 
„3.3 Rozvoj ISMS 
STC v rámci rozvoje ISMS zajistí: 

• drobné úpravy a školení v rozsahu dle tohoto Katalogového listu; 
• Služby na vyžádání; 
•  Rozvoj a rozšíření ISMS.“ 

29. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění pododstavec 3.3.3 
zní: 

 „3.3.3 Rozvoj a rozšíření ISMS 
STC bude realizovat další Rozvoj a rozšíření ISMS na základě požadavků 
ÚZSVM. Požadavky na další rozvoj nad rámec rozsahu drobných úprav a školení 
musí být STC předloženy v písemné podobě formou závazné objednávky, která 
bude minimálně obsahovat předmět plnění, podmínky a termín plnění.  
Rozsah, podmínky a cena Rozvoje a rozšíření ISMS dle tohoto pododstavce bude 
vždy promítnuta do příslušné smluvní dokumentace. 

 
Označení, název a popis jednotlivých Fází Rozvoje a rozšíření ISMS jsou uvedeny 
v následující tabulce: 
Označení 

Fáze 
v rámci 
Etapy 2 

Název Fáze Rozvoje a 
rozšíření ISMS Popis Fáze 

Fáze 1 
Rozšíření funkcionality ISMS 
a změny rozsahu 
poskytovaných služeb 
v rozsahu ZP010_UZSVM 

Změny a rozšíření funkcionality ISMS 
vyvolané legislativními změnami a změnami 
metodických pokynů státní správy. 
 

            “. 

30. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění se za odstavec 5.2 
doplňuje odstavec 5.3, který zní: 
„5.3 Ceny za Rozvoj a rozšíření ISMS podle pododst. 3.3.3 tohoto Katalogového listu 

jsou uvedeny v následující tabulce: 
Název Fáze Rozvoje a 

rozšíření ISMS 
Označení 
části Fáze  Cena bez DPH Cena s DPH 

Rozšíření funkcionality ISMS 
a změny rozsahu 
poskytovaných služeb 
v rozsahu ZP010_UZSVM 

Fáze 1.1 3 327 509,00  4 026 285,89  
Fáze 1.2 7 278 057,00  8 806 448,97  
Fáze 1.3 4 217 798,00  5 103 535,58  
Fáze 1.4 2 306 215,00  2 790 520,15  

            “. 
31. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění se za odstavec 6.3 

doplňuje odstavec 6.4, který zní: 
„6.4 V případě prodlení Poskytovatele se splněním lhůt Předání k akceptaci uvedených 

v tabulce v odstavci 3.2 přílohy č. 9 Smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit vůči 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 (pětsetin) % z ceny zpožděné části Fáze 



   

8/8 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě  

za každý den prodlení, avšak nejvýše celkem do výše 5 (pěti) % z ceny zpožděné 
části Fáze.“. 

32. Za přílohu č. 8 se doplňuje příloha č. 9 – Rozvoj a rozšíření ISMS v období 
poskytování Služby, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

33. Za přílohu č. 9 se doplňuje příloha č. 10 - Akceptační protokol Rozvoje a rozšíření 
ISMS - VZOR, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

34. Za přílohu č. 10 se doplňuje příloha č. 11 - Nabídka Rozvoje a rozšíření ISMS, 
která je přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 

35.  Za přílohu č. 11 se doplňuje příloha č. 12 - Objednávka Rozvoje a rozšíření ISMS, 
která  je přílohou č. 4 tohoto Dodatku. 

II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 
 

III. 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 

V Praze dne ………………… 
 

Objednatel: 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
 

V Praze dne ……………… 
 

Poskytovatel: 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 
 
 

 
…………………………………. 

Ing. Miloslav Vaněk 
generální ředitel 

 
…………………………………. 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

 


	I.
	1. V článku 1 se tabulka v odstavci 1.2 doplňuje takto:
	2. V článku 3 se odstavec 3.7 doplňuje takto:
	3. V článku 3 odstavec 3.8 zní:
	4. V článku 3 odstavec 3.10 zní:
	5. V článku 5 odstavci 5.2 v tabulce řádek ID 006 zní:
	6. V článku 5 odstavci 5.2 v tabulce se za řádek ID 006 vkládá řádek ID 007, který zní:
	7. V článku 5 odstavci 5.3 v tabulce řádek ID 006 zní:
	8. V článku 5 odstavci 5.3 v tabulce se za řádek ID 006 vkládá řádek ID 007, který zní:
	9. V článku 5 odstavec 5.4 zní:
	10. V článku 5 odstavci 5.5 první věta zní:
	11. V článku 5 odstavec 5.6 zní:
	12. V článku 6 odstavec 6.2 zní:
	13. V článku 7 odstavec 7.6 zní:
	14. V článku 8 odstavec 8.1 zní:
	15. V článku 9 odstavec 9.4 zní:
	16. V článku 10 odstavec 10.1 zní:
	17. V článku 10 odstavec 10.4 zní:
	18. V článku 10 pododstavec 10.5.3 zní:
	19. V článku 10 odstavec 10.7 zní:
	20. Článek 11 zní:
	21. V článku 12 odstavec 12.1 zní:
	„12.1 Je-li součástí Smlouvy dílo, které zcela nebo zčásti podléhá ochraně podle Autorského zákona, a vyplývá-li z charakteru a určení tohoto díla, že v rámci provozu Systému má být takové dílo užíváno Objednatelem (dále jen „Autorské dílo“), získává ...
	a) na území České republiky a Evropské Unie (územní rozsah podlicence),
	b) po dobu trvání této Smlouvy (časový rozsah podlicence),
	c) v neomezeném rozsahu (rozsah frekvence použití).
	22. V článku 12 odstavec 12.3 zní:
	„12.3 Objednatel je oprávněn udělit třetí straně zúčastněné v rámci poskytování Služeb, Služeb na vyžádání nebo v rámci Rozvoje a rozšíření ISMS podlicenci, příp. sekundární podlicenci, k užívání díla ve stejném rozsahu jako Poskytovatel, je-li to k p...
	23. V článku 12 odst. 12.4 zní:
	„12.4 Podlicence nebo sekundární podlicence nemůže být Objednatelem zrušena. Objednatel, příp. třetí strana není povinen podlicenci, příp. sekundární podlicenci využít. Podlicence, příp. sekundární podlicence bude buď udělena jako výhradní nebo jako n...
	24. V článku 16 pododstavec 16.2.2 zní:
	25. V článku 18 pododstavec 18.6.2 zní:
	26. V článku 18 odstavec 18.9 zní:
	27. V článku 21 odstavec 21.7 zní:
	28. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění odstavec 3.3 zní:
	29. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění pododstavec 3.3.3 zní:
	30. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění se za odstavec 5.2 doplňuje odstavec 5.3, který zní:
	31. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění se za odstavec 6.3 doplňuje odstavec 6.4, který zní:
	32. Za přílohu č. 8 se doplňuje příloha č. 9 – Rozvoj a rozšíření ISMS v období poskytování Služby, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
	33. Za přílohu č. 9 se doplňuje příloha č. 10 - Akceptační protokol Rozvoje a rozšíření ISMS - VZOR, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.
	34. Za přílohu č. 10 se doplňuje příloha č. 11 - Nabídka Rozvoje a rozšíření ISMS, která je přílohou č. 3 tohoto Dodatku.
	35.  Za přílohu č. 11 se doplňuje příloha č. 12 - Objednávka Rozvoje a rozšíření ISMS, která  je přílohou č. 4 tohoto Dodatku.

	Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
	1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.


